Covsszarsee b« odetinsoe
t@/—z‘gﬂzxmt'a ﬂé %JMW

%;/f/(& é%/m«/zéﬂ

Decreto Sindacale n. 11/2016 del 30.12.2016
Oggetto: Ufficio Staff del Sindaco. Proroga fino ai 31.12.2017
IL. SINDACO

Visti gli articoli 50 ¢ 90 del d.1gs n. 267/2000 e succ. mod. ¢ int.;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici ¢ servizi approvato con deliberazione della Giunta
Comunale n. 180 del 25.10.2011 e succ. mod. ¢ int. al cui articolo 10 ad oggetto: “Uffici di staff alle dirette
dipendenze del Sindaco ¢ della Giunta” prevede:
1. Ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. n. 267/2000 possono essere costituiti uffici posti alle dirette dipendenze
del Sindaco e della Giunta per I’esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo loro attribuite dalla
legge, costituiti da dipendenti del Comune di Positano ovvero da collaboratori assunti con contratto a
tempo determinato, i quali, se dipendenti da una Pubblica Amministrazione, sono collocati in aspettativa
senza assegni.
2. Icellaboratori di cui al comma 1 sono scelti direttamente dal Sindaco.
3. Gli uffici di cui al presente articolo possono solo ed esclusivamente collaborare con gli organi politici.

Visto larticolo 9, comma 28, primo e quinto periodo, del decreto-legge 31.05.2010, n. 78, convertito, con
modificazioni, dalla legge 30.07.2010, n. 122 e successive modificazioni ed integrazioni;

Considerato opportuno garantire la continuita di esercizio delle attivita deliufficio staff nel rispetto della citata
normativa;

Richiamato il precedente Decreto Sindacale n. 23/2016 del 30.12.2015 con il quale gli incarichi in questione
conferiti alle signore D’Urso Angelica e Cuomo Adele sono stati prorogati sino al 31.12.2016;

Vista, altresi, la deliberazione di G.C. n.33/2016, cosi come integrata con successiva deliberazione di G.C.
n.177/2016, concernente la programmazione del fabbisogno del personale a tempo determinato, prevedendo i
relativo fabbisogno con riferimento all’annualiti 2017;

DECRETA

1) La proroga sino al 31.12.2017 degli incarichi delP’Ufficio Staff in scadenza al 31.12.2016 alle stesse
condizioni di cui al decreto sindacale n. 23/2016 alle signore D’Urso Angelica e Cuomo Adele con
orario di lavoro part-time di tipo verticale a 17 ore settimanali - totale ore 73,66 mensili - percentuale di
part-time 47,22% - categoria C - posizione economica Cl;

2) Di comunicare il presente atto alle signore D’Urso Angelica ¢ Cuomo Adele al fine della sottoscrizione
del medesimo anche per accettazione contrattuale;

3) Di dare afto che la spesa complessiva derivante dai predetti incarichi (periodo 01.01.2017 — 31.12.2017)
ammontante ad euro 28.500,00 trova copertura sul bilancio di previsione finanziario triennio 2016-2018
(annualita 2017} ai seguenti capitoli: euro 20.400,00 - cap. 20 PEG - miss.01 - pr.01 - tit.] — macro 01 -
IV liv. 1.01.01.01, per retribuzioni fisse € continuative ed accessorie, assegni nucleo familiari se dovuti;
euro 6.300,00 - cap. 25 PEG - miss.01 - pr.0]1 - tit.] — macro 01 -IV liv. 1.01.02.01,per contributi
previdenziali ¢ assistenziali a carico dell’Ente (Cpdel, Inadel-Tfr e Inps-Disoccupazione) ed euro
1.800,00 - cap. 90 PEG - miss.01 - pr.01 - tit.] — macro 02 -IV liv. 1.02.01.01, per IRAP.

5577 — D it (7/ Wu/émm - ge/w /47,/ segsasee - Fotite TV g 58550059




“ <,
parrteree b e

6/ 4 Lga//ﬂa//z/m

DISPONE

che copia del presente atto sia trasmesso al serv1z10 personale e all’area economico-finanziaria che
provvedera alla relativa liquidazione mediante prechsp zione delle buste paga mensili.
POSItano 1i30.12.2016

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE (impegno)
Si attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa nei termini sopra indicati.

Positano, 1i 30.12.2016

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZ{ARIO

Per ricevuta ed accettazione:

Cuomo Adele D’Urso Angelica

st Ditiame T (f Arseone, 777 . Condi /émé’ sursmsieie - Torsite FHY 0058950655

T csa SIRETT - G G S7HEE —
S P




